1

证券代码：603699      证券简称：纽威股份    公告编号：临 2018-083

苏州纽威阀门股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买

理财产品到期赎回的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金及

自有资金购买理财产品的议案》，同意公司在确保不影响募集资金项目建设、生

产经营过程中对募集资金及自有资金使用的情况下，公司及公司子公司拟使用合

计不超过 10 亿元闲置募集资金及自有资金购买理财产品。其中闲置募集资金总

额度不超过 5亿元（含本数），用于购买最长不超过 1年（含 1年）的保本型理

财产品，自有资金总额度不超过 5 亿元人民币（含本数），用于购买最长期限不

超过 1年（含 1年）的低风险理财产品。理财产品发行主体为银行、证券公司或

信托公司等金融机构。以上资金额度在决议有效期内可以滚动使用。详见上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn：本公司临 2018-031号公告《苏州纽威阀门股份

有限公司关于使用部分闲置募集资金及自有资金购买理财产品的公告》。

一、公司使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况

序号 公司 受托方 产品名称 资金来源
认购金额

（万元）

赎回金额

（万元）
理财终止日

获得收益

（万元）

年化收

益率

（%）

1 纽威股份
浙商银行

苏州分行

浙商银行人民

币单位结构性

存款

募投资金 11,000 11,000 2018-10-06 137.74 4.90

截至本公告日，上述理财产品已到期赎回，实际收益与预期收益不存在差异，

本金及收益均已归还至募集资金账户。

2

二、公司已使用闲置资金购买理财产品的情况

截至本公告日，公司进行委托理财的本金余额 6.825 亿元，其中闲置募集资

金 2.94 亿元，闲置自有资金 3.885 亿元。未超过董事会授权使用部分闲置募集资

金及自有资金购买理财产品的额度。

特此公告。

     苏州纽威阀门股份有限公司

董事会

2018年 10月 10日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2